plorat p[er]diderit ipando. q[uod] si p[er] maius est mihi.  
¶ Ne abe[n]t, no[n] ut sibi h[ab]ent. q[uod] uno sibi habunt p[er] cul-  
pa et ignoratio[n]em. q[uod] n[on] s[ed] i[n] p[er] culpa sua. Sp[iritu]alit[er] per-  
fessio[n]cula origi[n]is p[er] palam o[mn]iscula omissionis p[er] ueni-  
tione deno[n]iatcula culpi erroris. **Vides a ihesu eius.**  
Sup[er] posuit p[ro]messa ad confirmator[um] tunc hic ponit  
p[ro]messa ad officione discipulorum ubi tagit duplex  
eorum uocatio[n]em. p[er] a statu iusti ad statu p[re]fectoris. et h[ic] signat  
p[er] uocacionem discipulorum uoletis sepelire premum suum. sed a  
a statu culpe ad statu equitatio[n]is. h[ic] et signat p[er] uocacionem  
mathei cui officium p[re]cis erat plenius. I. x. b. ibi et cu[m]  
Entra de ihesu uidet ho[mo]. In p[er] p[er] uocacionem. q[uod] no[n]  
cato[r] off[er]t i[n] et accessit eo. q[uod] sed h[ab]et uocacionem  
affirmat p[er] iniunctu[m]. s[ed] diffinit iniuncta h[ab]et illa. q[uod] h[ab]et  
p[ro]ma n[on] exactio[n]ia ad reuerendissimam maiestatis ne sup[er]bi  
ant discipulorum. Illa ad amore fortatus ne desperet.  
i[n] p[er] uocacione duo impedimenta retineta remo[n]stratio[n]em. p[er] p[ro]ficiens  
intercessio[n]is i[n] repulsione se[be] se societati domini i[n]gentis. q[uod]  
i[n] discipulis electis i[n] uocacione discipulorum p[er] sepultam p[ro]p[ter]as  
seq[ue]ntiam retardari. i[n] aliis a de discipulis. In p[er] p[er] p[er] i[n]missio[n]em  
domini discipulorum a tempore seq[ue]ntiarum. q[uod] p[er] se[be] societati  
ei se i[n]gentis i[n] et accessit unius. tunc p[er] domini cu[m] repellentia  
i[n] et die ei ihesu. **Vide g[ra]m i[n] uides a ihesu. t. m. et cu[m] se. i.**  
se sequentes. iussit me tristretu[m]. i[n] tunc mare q[uod] dicebatur  
stagnu[m] genesaretu[m]. hoc iussio fca d[omi]ni tunc die a caro  
soer[er] pet. p[er] die p[er]di uirtutem i[n] defecit ut d[omi]n[u]s a[dam] et luc[as].  
i[n] iiii. Deni alia die iussit discipulos me tristretu[m] ut  
seq[ue]ntur eos a tunc. sic et h[ab]et caudas p[ro]utorum. capite  
tunc a[dam] iussio. p[er] tunc se[m]pre misterio ce[re]monie q[ua]ntum tuus ex eo  
pte i[n] d[omi]no circuulo ab auctoritate ne se ad meliora ex  
cedat. apterion ne possessor recolat. i[n] d[omi]no ne de  
sidet eterna. a similes ne timeat supplicia. **Et acci-**  
debat corib[us] no[n] sp[iritu]alib[us]. unius scatu[m]. i[n] legis p[re]ceptu. aut illi.  
h[ab]et enim dupl[ic]itatem uolebit seq[ue]ntiam. et luci tenebit et  
iactant hu[m]anitatem. vnu typu[m] g[ra]m galionitare q[uod] i[n] p[ro]p[ter]a  
tate isti uoluunt i[n] ure sed et eis. Jos. x. **magis** n[on] d[omi]no  
d[omi]ne. Seq[ue]nt te q[ui]cunq[ue] iheris. Christu[m]. vide quod tumor  
no[n] dignu[m] se estimat et tunc amicuri. Iste putabat  
si pecuniosus ex iniunctis et so[n]ne uolebat secundum. vnu et re  
pulsus et ad d[omi]num. **Ecce d[omi]n[u]s ei ihesu.** hic uidebit in repulsione  
ad deno[n]iatorem q[uod] ad eum interponit. insinuat detestandum  
p[er] ei fraudulenter in typo i[n]uisp[er]is. q[uod] ei iactacit in  
typo uoluntate. tunc ei auaricia excepit. id est in  
paupertate filii hominis et hoc est et d[omi]n[u]s ei ihesu. i[n] usp[er]is fo-  
r[um]. ad c[on]cessio[n]em et i[n] imp[er]ias abscondit et latitudine et suo  
fuerit celum iudeos. ad q[ui]o accessit et configuit. h[ab]et  
et ho[mo]s. i[n] vnu apte ratione deno[n]iat gen[us] sui q[uod] glo-  
riat[ur] de gen[us] suo. no[n] h[ab]et ubi caput suum reclinet. et  
modicum frictum. us[que] ubi reclinet. ite q[uod] d[omi]n[u]s tua i[n]cessu[m]  
et me seq[ue]nt p[er] pecuniam s[ed] iuanu[m] et q[uod] ita paup[er]su[m] ut n[on]  
fospicuum p[ro]p[ter]a h[ab]em. Audita et i[n] paupertate in istuc  
ap[er]tu[re] d[omi]ni christi. na[m]a respondit seq[ue]nt te paup[er]em. sic n[on]